ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 5 ноября 2024г                                                                                                 № 38

О признании утратившими силу
отдельных нормативных  актов

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 10.06.2024 г. № 117-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа и внесение изменений в отдельные законы Смоленской области,

Хиславичский окружной Совет депутатов Р Е ШИ Л:

1. Признать утратившими силу:
 -решение  Совета депутатов  Хиславичского городского поселения от  17.11.2006г.№29 «Об утверждении  Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичскогорайона Смоленской областив редакции решений от 29.11.2007г. №29, от 30.04.2008г. №17, от 27.11.2008г. №45, от 30.06.2010г. №25, от 04.04.2013г. №138, от 28.11.2013г. №174, от 24.11.2014г. №223, от 28.04.2016г. №31, от 29.06.2017г. №79, от31.05.2019г. №120, от 28.11.2019г. №182, от 29.04.2020г. №15, от 29.04.2021г. №13, от 25.11.2021г. №31, от 29.06.2023г. №13;
[bookmark: _Hlk181478769]- решение Совета депутатов Владимировского сельского поселения от 15.07.2023г. № 20; «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Владимировского сельского поселения» Хиславичского района Смоленскойобласти;
- решение Совета депутатов Городищенского сельского поселения от 15.06.2023г.№15 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Городищенского сельского» Хиславичского района Смоленской области;
- решение Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения от25.11.2019г.№36 «О земельном налоге на территории Кожуховичского сельского поселения» Хиславичского района Смоленской области;
- решение Совета депутатов Корзовского сельского поселения от 28.11.2019г.№36 «Оземельном налоге на территории Корзовского сельского поселения» Хиславичского района Смоленской области в редакции решения от 21.12.2021г. № 29, от 07.12.2022г. № 29, от.26.10.2023г. № 20;
- решение Совета депутатов Печерского сельского поселения от 28.11.2019г.№37 «О земельном налоге на территории Печерского сельского» Хиславичского района Смоленской области в редакции решения от 30.11.2021г №26, от15.06.2023г. №14;
- решение Совета депутатов Череповского сельского поселения от 28.11.2019 г.№ 21 «Оземельном налоге на территории Череповского сельского поселения» Хиславичского района Смоленской области в редакции решения 30.11.2021г. №16, от 15.06.2023г.№ 8.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

	Глава муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
                                            С.А. Шапкин
	Председатель Хиславичского
окружного Совета депутатов

                             С.Н. Костюкова